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Subejercicio

(6=3-4)
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SERUVICIOS PERSONALES

REMUNER. AL PERS. D/CRRﬁQTER PERMANENTE
REMUNER .A/PERSONAL D/CARACT.TRANSIT.
REMUNERACIONES ADICIONALES ¥ ESPECIALES
SEGURIDAD soCIAL )
OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONGMICAS
PREVISIONES )

PAGO DE ESTiMULOS A SERUVIDORES PUBLICOS

HMATERIALES Y SUMINISTROS

MAT. ADMGN, EMIS. D/DOCTOS ¥ ART.OFIC.
ALIMENTOS Y UTENSILIOS

MAT. PRIMAS ¥ MAT. D/PROD.Y COMERC.
MATERIALES ¥ ART.D/CONST.Y DE REPAR.
PRODUCTOS QUIM. FARHAC.Y DE LABORATORIO
COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIUOS
UEST.BLANCOS, PREND.D/PROT.Y ART.DEP.
HATERIALES ¥ SUMINIST.P/SEG. PUB.
HERRAHIENTAS, REFACC.Y ACCES.HMENORES

SERVICIOS GENERALES

SERVICIOS BASICOS

SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO
SERU.PROF.CIENT.TECN.Y OTROS SERUICIOS
SERVICIOS FINAN.BANC.Y COMERCIALES
SERU.D/INST.REPAR.MANTTO ¥ CONSERUACIGN
SERUICIOS DE COMUNIC.SOCIAL ¥ PUBLICIDAD
SERUICIOS DE TRASLADO ¥ UIATICOS
SERUICIOS OFICIALES

OTROS SERVICIOS GENERALES

TRANSF.ASIG.SUBSIDIOS ¥ OTRAS AYUDAS

TRANSF.INT.Y ASIG.AL SECTOR EﬂBLICU
TRANSF.AL RESTO DEL SECTOR PUBLICO
SUBSIDIOS Y SUBUENCIONES

AYUDAS SOCIALES

PENSIONES Y JUBILACIONES i
TRANSF. A FID.MANDATOS Y OTROS ANALOGOS
TRANSFERENCIAS A SEGURIDAD SOCIAL
DONATIUGS

TRANSFERENCIAS AL EXTERIOR

82,485,727.04

67,959,636.24
8.08
10,344,417 .58
6.00
4,181,673.22
8.00
8.00

6,0862,130.11

1,028,293.53
262,686.16
8.60
1,134,347.60
36,008.00
3,000,000.00
63,800.00
461,3008.00
83,702.82

23,546,824.85

14,917,454.67
406,000.00
315,008.00
96,600.00
1,938,367.99
119,0008.00
98,0670.00
906,008.00
4,770,932.19

10,364,358.30

6.08
8.08
8,628,358.30
1,736,000.08

3,039,368.45

2,591,337.34
8.00
73,070.01
6.08
374,961.18
6.08

6.06

1,111,570.87

230,536.66
177,912.76
6.60
241,761.28
27,553.07
389,683.92
26,908.18
6.00
17,215.00

1,105,996.15

154,876.67
28,248.66
-4,449 .00

1,416.26

916,6086.24
27,931.08
12,169.65

2,441,740.93
-2,472,544.26

-3,369,134.19

6.08

8.08
-2,859,246.73
-569,887.46
6.08

0.08

6.66

6.08

6.08

85,525,095.49

78,550,973.58
8.00
16,417,487 .59
0.00
4,556,634.32
8.08
6.80

7,173,700.98

1,250,830.19
446,598.92
6.00
1,376,108.88
63,553.07
3,389,683.92
968,708.18
461,300.00
100,917.82

24,652,821.00

15,072,331.34
434,248.66
316,551.00
91,416.26
2,854,974.23
146,931.00
102,239.65
3,341,740.93
2,298,387.93

6,995,224.11

8.00
6.08
5,769,111.57
1,226,112.54
6.60
8.60
8.68
6.a8
6.a8

53,566,095.86

56,080,347.16
6.00
1,981,702.87
6.60
1,504,045.83
6.08

8.00

7,605,333.42

1,830,381.70
362,614.85
8.08
1,371,725.37
51,477.90
3,876,038.61
31,219.42
8.00
81,883.57

23,223,637.65

16,307,538.28
148,429.72
186,913.16
1,462.51
3,690,373.55
138,181.32
37,236.25
6,309,247.86
2,404,255.00

2,622,265.51

g.00

6.08
186,116.65
2,436,148.86
6.68

51,459,520.81

48,296,929.31
6.00
1,752,047.78
0.00
1,410,543.72
6.00

8.00

7,566,459.85

1,802,091.70
358,286.85
6.00
1,369,760.37
51,477.90
3,871,740.04
31,219.42
0.00
81,883.57

22,341,621.67

9,449,578.28
148,429.72
185,599.95
1,462.51
3,689,445.55
138,181.32
37,236.25
6,287,433.09
2,404,255.00

2,541,258.75
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6.00
186,116.65
2,355,142.18
8.00

6.00

8.08

6.08

6.00

31,958,999.63

20,470,626 .42
8.60
8,435,784.72
6.60
3,052,588.49
6.00
6.00

-431,632.44

-579,551.51
77,984.07
6.00
4,383.51
12,0875.17
-486,346.69
59,488.76
461,300.00
19,034.25

1,429,183.35

4,764,793.06
285,818.94
123,637.84
89,953.75
-835,399.32
8,749.68
65,003.40
-2,967,5086.93
-105,867.07

4,372,958.68

6.08

6.08
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% 5 BIENES HUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES 1,650,000.080 88,394.45 1,738,394.45 2,480,698.61 2,480,698.61 -742,384.16
i 5.1 MOBILIARIO ¥ EQUIPO DE ADMINISTRACIGN 6.60 88,394.45 88,394.45 270,845.21 278,845.21 -182,450.76
; 5.2 MOBILIARIO ¥ EQPO EDUC.Y RECREATIVO 6.00 0.00 0.00 15,000.080 15,000.08 -15,0060.00
i 5.3 EQUIPO E INSTRUMENTAL WED.Y D/LAB. 6.00 6.00 6.00 29,000.00 29,000.00 -29,000.00
| 5.4 VEHICULOS ¥ EQUIPO DE TRANSPORTE 1,460,000.00 8.00 1,400,000.00 2,038,369.40 2,038,369.40 -638,369.40
i 5.5 EQUIPO DE DEFENSA ¥ SEGURIDAD 6.00 6.00 8.00 6.00 0.00 6.00
| 5.6 MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS ¥ HERRAMIENTAS 250,008.00 6.00 250,000.060 127,484.00 127,484.00 122,516.00
! 5.7 ACTIVOS BIOLOGICOS 6.08 6.00 6.00 6.00 0.00 6.00
i 5.8 BIENES INMUEBLES 6.00 6.00 0.00 8.00 0.00 8.60
| 5.9 ACTIVOS INTANGIBLES 6.00 6.00 6.00 6.00 0.00 6.00
1
i 6 INUERSION PUBLICA 20,402,475.00 151,891.84 20,554,366.84 12,501,259.54 12,327,763.64 8,053,107.30
| 6.1 0BRA P@BLICR E/BIENES D/DOMINIO PUB. 208,402,475.00 151,891.84 28,554,366.84 12,501,259.54 12,327,763.64 8,053,107.30
i 6.2 0BRA PUBLICA EN BIENES PROPIOS 6.00 6.00 8.00 6.00 0.00 6.08
| 6.3 PROYECTOS PROD.Y ACC.DE FOMENTO 8.00 6.00 0.00 6.008 0.00 6.60
| 7 INUERSIONES FINANCIERAS Y OTRAS PROU. 8.00 0.00 8.60 6.00 6.00 6.00
|
f 7.1 INU. FOMENTO ACTIVIDADES PRODUCTIUAS 6.00 0.00 6.00 6.00 6.00 0.80
| 7.2 ACCIONES Y PARTICIPACIONES DE CAPITAL 6.00 6.08 8.06 8.00 6.00 g.60
| 7.3 COMPRR DE TITULOS Y UALORES 0.00 6.00 6.60 8.00 0.00 8.00
| 7.4 CONCESION DE PRESTAMOS i 8.60 6.08 6.00 6.00 0.00 0.00
| 7.5 INUERSIONES E/FID.MAND.Y OTROS ANALOGOS 6.00 0.00 6.00 6.00 6.00 6.00
| 7.6 OTRAS INVERSIONES FINANCIERAS 8.060 0.00 6.00 6.00 8.00 6.00
1 7.9 PROVISIONES P/CONT.Y OTR EROG.ESPEC. 8.06 8.08 6.00 8.00 0.60 6.00
; 8 PARTICIPACIONES ¥ APORTACIONES 6.08 g.60 0.00 0.00 6.60 6.00
3 8.1 PARTICIPACIONES 6.00 6.00 6.08 6.80 8.00 6.08
| 8.3 APORTACIONES 6.08 6.00 0.00 6.00 0.00 6.00
{ 8.5 CONUENIOS 8.00 6.00 6.00 6.60 6.08 6.00
5 9 DEUDA PUBLICA 8.00 6.00 6.08 6.08 6.00 6.00
} 9.1 AMORTIZACIGN DE LA DEUDA pUBLICA 6.00 6.00 6.00 6.08 0.60 6.06
i 9.2 INTERESES DE LA DEUDA PUBLICA 6.68 6.06 6.00 6.60 6.00 6.00
9.3 COMISIONES DE LA DEUDA PUBLICA 8.00 6.60 8.06 8.0a 0.66 6.00
9.4 GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA 6.60 6.00 6.08 8.00 6.00 6.08
9.5 COSTO POR COBERTURAS 6.08 6.60 6.00 6.66 6.08 6.a@
9.6 APOYOS FINANCIEROS g.0d 6.00 8.00 6.00 8.00 6.00
9.9 ADEUDOS DE EJERC.FISC.ANTER. (ADEFAS) 6.00 g.00 8.08 g.0a 6.60 6.00
| TOTAL DEL GASTO 144,511,515.36 2,128,087.57 146,639,602.87 101,999,296.59 98,717,323.33 44,640,312.28
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Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,
son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.




